empat ratus delapan puluh ribu) lembar saham atau sebesar 85% (delapan
puluh lima persen) dari modal ditempatkan dan disetor setelah Penawaran
Umum Perdana Saham.

Nilai Nominal : Rp10,- (sepuluh Rupiah)
Harga Penawaran : Rp3.080,- (tiga ribu delapan puluh Rupiah) setiap saham yang harus dibayar

penuh pada saat mengajukan pemesanan melalui Sistem Penawaran Umum
Elektronik.

Nilai Penawaran Umum : Sebesar Rp3.665.825.240.000,- (tiga triliun enam ratus enam puluh lima miliar
delapan ratus dua puluh lima juta dua ratus empat puluh ribu Rupiah)

Tanggal Efektif : 26 November 2021
Masa Penawaran Umum : 30 November – 2 Desember 2021
Tanggal Pencatatan di BEI : 6 Desember 2021

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka susunan
modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma
adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp10,- (sepuluh Rupiah) setiap saham

Uraian
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 24.000.000.000 240.000.000.000  24.000.000.000 240.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

Bambang Sutantio 4.249.022.400 42.490.224.000 63,00 4.249.022.400 42.490.224.000 53,55
Farell Grandisuri Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Axel Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Wenzel Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Tiffany Adikoesoemo 337.224.000 3.372.240.000 5,00 337.224.000 3.372.240.000 4,25
PT Cimory Dairy Shop 202.334.400 2.023.344.000 3,00 202.334.400 2.023.344.000 2,55
PT Cimory Hospitality Sejahtera 67.444.800 674.448.000 1,00 67.444.800 674.448.000 0,85
PT Chocomory Cokelat Persada 67.444.800 674.448.000 1,00 67.444.800 674.448.000 0,85
Pemegang saham lainnya:
Masyarakat *)   1.190.203.000 11.902.030.000 15,00
Total Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 6.744.480.000 67.444.800.000 100,00 7.934.683.000 79.346.830.000 100,00

Saham dalam Portepel 17.255.520.000 172.555.200.000  16.065.317.000 160.653.170.000
*) Termasuk Program ESA

Program Kepemilikan Saham Pegawai Perseroan (Employee Stock Allocation / ESA)

Program ESA dialokasikan dalam bentuk Saham Penghargaan sebesar 0,06% (nol koma nol enam persen) dari jumlah
Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham atau sejumlah 700.000 (tujuh ratus ribu) saham.
Pelaksanaan program ESA akan mengikuti ketentuan yang terdapat dalam Peraturan No. IX.A.7. Harga pelaksanaan saham
ESA akan sama dengan Harga Penawaran. Pembayaran akan dibayarkan secara tunai oleh Perseroan dengan menggunakan
kas internal Perseroan kepada Penjamin Pelaksana Emisi Efek sehubungan dengan Penawaran Umum Perdana Saham.

[…]

Penghargaan dalam Program ESA berasal dari kas internal Perseroan.

Direksi Perseroan memiliki kewenangan penuh untuk menentukan karyawan yang berhak menjadi peserta program ESA dan
berapa jumlah saham yang akan dialokasikan kepada setiap peserta program ESA pada masa Penawaran Umum Perdana
Saham dengan mempertimbangkan masa kerja, jabatan dan pertimbangan lainnya.

Saham yang berasal dari program ESA dikenakan lock-up dengan demikian tidak dapat dialihkan dengan cara apapun selama
6 (enam) bulan terhitung sejak tanggal pencatatan saham Perseroan di Bursa Efek Indonesia.

xiv xv

Dengan telah dilaksanakannya program ESA bersamaan dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dan
diimplementasikannya seluruh rencana program ESA dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka susunan modal
saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma
menjadi sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp10,- setiap saham

Uraian
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan ESA

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 24.000.000.000 240.000.000.000  24.000.000.000 240.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

Bambang Sutantio 4.249.022.400 42.490.224.000 63,00 4.249.022.400 42.490.224.000 53,55
Farell Grandisuri Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Axel Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Wenzel Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Tiffany Adikoesoemo 337.224.000 3.372.240.000 5,00 337.224.000 3.372.240.000 4,25
PT Cimory Dairy Shop 202.334.400 2.023.344.000 3,00 202.334.400 2.023.344.000 2,55
PT Cimory Hospitality
Sejahtera 67.444.800 674.448.000 1,00 67.444.800 674.448.000 0,85

PT Chocomory Cokelat
Persada 67.444.800 674.448.000 1,00 67.444.800 674.448.000 0,85

Pemegang saham
lainnya:

 Masyarakat   1.189.503.000 11.895.030.000 14,99
 ESA   700.000 7.000.000 0,01
Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 6.744.480.000 67.444.800.000 100,00 7.934.683.000 79.346.830.000 100,00

Saham dalam Portepel 17.255.520.000 172.555.200.000  16.065.317.000 160.653.170.000

Keterangan selengkapnya mengenai Program ESA dapat dilihat pada Bab I dalam Prospektus ini

Program Pemberian Opsi Pembelian Saham kepada Manajemen dan Pegawai (Management and Employee Stock
Option Plan / MESOP)

Berdasarkan Rapat Umum Pemegang Saham yang dilaksanakan pada tanggal 18 Agustus 2021, para pemegang saham
Perseroan menyetujui atas diberlakukannya Program MESOP. Jumlah MESOP yang akan diterbitkan adalah sebanyak-
banyaknya 10,00% (sepuluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan pada saat pengumuman
RUPS mengenai penambahan modal untuk program MESOP. Program MESOP ditetapkan lebih lanjut oleh Dewan Komisaris

[…]

Program MESOP dapat diberikan kepada Direksi, Dewan Komisaris, dan karyawan Perseroan sebagaimana diatur dengan
ketentuan berikut:
1. Anggota Direksi Perseroan yaitu yang menjabat pada saat penerbitan hak opsi;
2. Anggota Dewan Komisaris Perseroan (tidak termasuk Komisaris Independen) yaitu yang menjabat pada saat penerbitan

hak opsi;
3. Karyawan yang memenuhi ketentuan yang diatur sebagai berikut:

i. Karyawan tetap sebagaimana ditetapkan dalam suatu keputusan Direksi atau perwakilannya;
ii. Karyawan tetap Perseroan yang tidak dalam status menjalani hukuman disiplin sedang dan berat pada saat

implementasi program MESOP.

xiv xv

Dengan telah dilaksanakannya program ESA bersamaan dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dan
diimplementasikannya seluruh rencana program ESA dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka susunan modal
saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma
menjadi sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp10,- setiap saham

Uraian
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan ESA

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 24.000.000.000 240.000.000.000  24.000.000.000 240.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

Bambang Sutantio 4.249.022.400 42.490.224.000 63,00 4.249.022.400 42.490.224.000 53,55
Farell Grandisuri Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Axel Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Wenzel Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Tiffany Adikoesoemo 337.224.000 3.372.240.000 5,00 337.224.000 3.372.240.000 4,25
PT Cimory Dairy Shop 202.334.400 2.023.344.000 3,00 202.334.400 2.023.344.000 2,55
PT Cimory Hospitality
Sejahtera 67.444.800 674.448.000 1,00 67.444.800 674.448.000 0,85

PT Chocomory Cokelat
Persada 67.444.800 674.448.000 1,00 67.444.800 674.448.000 0,85

Pemegang saham
lainnya:

 Masyarakat   1.189.503.000 11.895.030.000 14,99
 ESA   700.000 7.000.000 0,01
Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 6.744.480.000 67.444.800.000 100,00 7.934.683.000 79.346.830.000 100,00

Saham dalam Portepel 17.255.520.000 172.555.200.000  16.065.317.000 160.653.170.000

Keterangan selengkapnya mengenai Program ESA dapat dilihat pada Bab I dalam Prospektus ini

Program Pemberian Opsi Pembelian Saham kepada Manajemen dan Pegawai (Management and Employee Stock
Option Plan / MESOP)

Berdasarkan Rapat Umum Pemegang Saham yang dilaksanakan pada tanggal 18 Agustus 2021, para pemegang saham
Perseroan menyetujui atas diberlakukannya Program MESOP. Jumlah MESOP yang akan diterbitkan adalah sebanyak-
banyaknya 10,00% (sepuluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan pada saat pengumuman
RUPS mengenai penambahan modal untuk program MESOP. Program MESOP ditetapkan lebih lanjut oleh Dewan Komisaris

[…]

Tahap III : Sebesar 40% (empat puluh persen) dari jumlah hak opsi yang dapat diterbitkan dalam program MESOP ini akan
diterbitkan selambat-lambatnya 36 (tiga puluh enam) bulan sejak tanggal pencatatan saham.

Hak opsi sehubungan dengan program MESOP akan dikenakan masa tunggu (Vesting Period), yang ditetapkan 1 (satu)
tahun terhitung sejak penerbitan hak opsi. Masa berlaku MESOP ini 5 tahun sejak tanggal RUPS atau selambat-lambatnya
tanggal 18 Agustus 2026.

Prosedur dan tata cara Program MESOP akan ditetapkan oleh Dewan Komisaris Perseroan dengan memperhatikan
ketentuan dan peraturan perundang-undangan yang berlaku.

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan, pelaksanaan program ESA dan MESOP dalam Penawaran
Umum Perdana Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran
Umum Perdana Saham secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp10,- setiap saham

Uraian

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan setelah
pelaksanaan ESA serta MESOP

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 24.000.000.000 240.000.000.000  24.000.000.000 240.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

Bambang Sutantio 4.249.022.400 42.490.224.000 63,00 4.249.022.400 42.490.224.000 49,35
Farell Grandisuri Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,05
Axel Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,05
Wenzel Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,05
Tiffany Adikoesoemo 337.224.000 3.372.240.000 5,00 337.224.000 3.372.240.000 3,92
PT Cimory Dairy Shop 202.334.400 2.023.344.000 3,00 202.334.400 2.023.344.000 2,35
PT Cimory Hospitality
Sejahtera 67.444.800 674.448.000 1,00 67.444.800 674.448.000 0,78

PT Chocomory Cokelat
Persada 67.444.800 674.448.000 1,00 67.444.800 674.448.000 0,78

Pemegang saham lainnya:

 Masyarakat   1.189.503.000 11.895.030.000 13,82
 ESA   700.000 7.000.000 0,01
 MESOP   674.448.000 6.744.480.000 7,83
Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 6.744.480.000 67.444.800.000 100,00 8.609.131.000 86.091.310.000 100,00

Saham dalam Portepel 17.255.520.000 172.555.200.000  15.390.869.000  153.908.690.000

Keterangan selengkapnya mengenai Program MESOP dapat dilihat pada Bab I dalam Prospektus ini.

RENCANA PENGGUNAAN DANA YANG DIPEROLEH DARI HASIL PENAWARAN UMUM

Dana yang diperoleh dari Penawaran Umum Perdana Saham ini setelah dikurangi seluruh biaya-biaya emisi saham, akan
dialokasikan seluruhnya untuk:
 Sekitar 33% akan digunakan oleh Perseroan untuk belanja modal yang berkaitan dengan penambahan kapasitas untuk

fasilitas produksi dalam bentuk properti, pabrik, dan peralatan;

xvi xvii

 Sekitar 25% akan digunakan Perseroan untuk penyetoran modal pada Entitas Anak, yaitu MP, dengan rincian:

[…]

PT Cimory Dairy Shop 202.334.400 2.023.344.000 3,00
PT Cimory Hospitality Sejahtera 67.444.800 674.448.000 1,00
PT Chocomory Cokelat Persada 67.444.800 674.448.000 1,00
Total Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 6.744.480.000 67.444.800.000 100,00
Saham dalam Portepel 17.255.520.000 172.555.200.000 100,00

Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebesar 1.190.203.000 (satu miliar
seratus sembilan puluh juta dua ratus tiga ribu) saham biasa atas nama, yang mewakili sebesar 15,00% (lima belas persen)
dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur
permodalan dan komposisi kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana Saham
ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp10,- setiap saham

Uraian
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan ESA

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 24.000.000.000 240.000.000.000  24.000.000.000 240.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
Bambang Sutantio 4.249.022.400 42.490.224.000 63,00 4.249.022.400 42.490.224.000 53,55
Farell Grandisuri Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Axel Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Wenzel Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Tiffany Adikoesoemo 337.224.000 3.372.240.000 5,00 337.224.000 3.372.240.000 4,25
PT Cimory Dairy Shop 202.334.400 2.023.344.000 3,00 202.334.400 2.023.344.000 2,55
PT Cimory Hospitality
Sejahtera 67.444.800 674.448.000 1,00 67.444.800 674.448.000 0,85
PT Chocomory Cokelat
Persada 67.444.800 674.448.000 1,00 67.444.800 674.448.000 0,85
Masyarakat   1.190.203.000 11.902.030.000 15,00%
Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 6.744.480.000 67.444.800.000 100,00 7.934.683.000 79.346.830.000 100,00

Saham dalam Portepel 17.255.520.000 172.555.200.000  16.065.317.000 160.653.170.000

Program Kepemilikan Saham Pegawai Perseroan (Employee Stock Allocation / ESA)

Program ESA dialokasikan dalam bentuk Saham Penghargaan sebesar 0,06% (nol koma nol enam persen) dari jumlah
Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham atau sebanyak 700.000 (tujuh ratus ribu) saham.
Pelaksanaan program ESA akan mengikuti ketentuan yang terdapat dalam Peraturan No. IX.A.7. Harga pelaksanaan saham
ESA akan sama dengan Harga Penawaran. Pembayaran akan dibayarkan secara tunai oleh Perseroan dengan menggunakan
kas internal Perseroan kepada Penjamin Pelaksana Emisi Efek sehubungan dengan Penawaran Umum Perdana Saham.

[…]

PT Cimory Dairy Shop 202.334.400 2.023.344.000 3,00
PT Cimory Hospitality Sejahtera 67.444.800 674.448.000 1,00
PT Chocomory Cokelat Persada 67.444.800 674.448.000 1,00
Total Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 6.744.480.000 67.444.800.000 100,00
Saham dalam Portepel 17.255.520.000 172.555.200.000 100,00

Penawaran Umum Perdana Saham

Jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebesar 1.190.203.000 (satu miliar
seratus sembilan puluh juta dua ratus tiga ribu) saham biasa atas nama, yang mewakili sebesar 15,00% (lima belas persen)
dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum Perdana Saham.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur
permodalan dan komposisi kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana Saham
ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp10,- setiap saham

Uraian
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan ESA

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 24.000.000.000 240.000.000.000  24.000.000.000 240.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
Bambang Sutantio 4.249.022.400 42.490.224.000 63,00 4.249.022.400 42.490.224.000 53,55
Farell Grandisuri Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Axel Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Wenzel Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Tiffany Adikoesoemo 337.224.000 3.372.240.000 5,00 337.224.000 3.372.240.000 4,25
PT Cimory Dairy Shop 202.334.400 2.023.344.000 3,00 202.334.400 2.023.344.000 2,55
PT Cimory Hospitality
Sejahtera 67.444.800 674.448.000 1,00 67.444.800 674.448.000 0,85
PT Chocomory Cokelat
Persada 67.444.800 674.448.000 1,00 67.444.800 674.448.000 0,85
Masyarakat   1.190.203.000 11.902.030.000 15,00%
Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 6.744.480.000 67.444.800.000 100,00 7.934.683.000 79.346.830.000 100,00

Saham dalam Portepel 17.255.520.000 172.555.200.000  16.065.317.000 160.653.170.000

Program Kepemilikan Saham Pegawai Perseroan (Employee Stock Allocation / ESA)

Program ESA dialokasikan dalam bentuk Saham Penghargaan sebesar 0,06% (nol koma nol enam persen) dari jumlah
Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham atau sebanyak 700.000 (tujuh ratus ribu) saham.
Pelaksanaan program ESA akan mengikuti ketentuan yang terdapat dalam Peraturan No. IX.A.7. Harga pelaksanaan saham
ESA akan sama dengan Harga Penawaran. Pembayaran akan dibayarkan secara tunai oleh Perseroan dengan menggunakan
kas internal Perseroan kepada Penjamin Pelaksana Emisi Efek sehubungan dengan Penawaran Umum Perdana Saham.

[…]

Pelaksanaan program ESA akan mengikuti ketentuan yang terdapat dalam Peraturan No. IX.A.7. Harga pelaksanaan Saham
Penghargaan akan sama dengan Harga Penawaran. Bagi pegawai yang diikutsertakan dalam program ini, akan diberikan
lock-up period selama 6 bulan.

Program ESA dilaksanakan bersamaan dengan jadwal pelaksanaan Penawaran Umum Perdana Saham Perseroan dan
peserta Program ESA wajib menandatangani persyaratan dan tunduk pada ketentuan Program ESA.

Aspek Perpajakan Program ESA

Peserta Program ESA yang melakukan transaksi penjualan saham melalui Bursa Efek akan dikenakan pajak yang bersifat
final yang besarnya 0,1% (nol koma satu persen) dari nilai transaksi.

Dengan telah dilaksanakannya program ESA bersamaan dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan Perseroan dan
diimplementasikannya seluruh rencana program ESA dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka susunan modal
saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi sebagai
berikut:

4 5

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp10,- setiap saham

Uraian
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan ESA

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 24.000.000.000 240.000.000.000  24.000.000.000 240.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
Bambang Sutantio 4.249.022.400 42.490.224.000 63,00 4.249.022.400 42.490.224.000 53,55
Farell Grandisuri Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Axel Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Wenzel Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Tiffany Adikoesoemo 337.224.000 3.372.240.000 5,00 337.224.000 3.372.240.000 4,25
PT Cimory Dairy Shop 202.334.400 2.023.344.000 3,00 202.334.400 2.023.344.000 2,55
PT Cimory Hospitality
Sejahtera 67.444.800 674.448.000 1,00 67.444.800 674.448.000 0,85
PT Chocomory Cokelat
Persada 67.444.800 674.448.000 1,00 67.444.800 674.448.000 0,85

Pemegang saham lainnya:

 Masyarakat   1.189.503.000 11.895.030.000 14,99
 ESA   700.000 7.000.000 0,01
Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 6.744.480.000 67.444.800.000 100,00 7.934.683.000 79.346.830.000 100,00

Saham dalam Portepel 17.255.520.000 172.555.200.000  16.065.317.000 160.653.170.000

Program Pemberian Opsi Pembelian Saham kepada Manajemen dan Pegawai (Management and Employee Stock
Option Plan / MESOP)

Berdasarkan Rapat Umum Pemegang Saham yang dilaksanakan pada tanggal 18 Agustus 2021, para pemegang saham
Perseroan menyetujui atas diberlakukannya Program MESOP. Jumlah MESOP yang akan diterbitkan adalah sebanyak-
banyaknya 10,00% (sepuluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan pada saat pengumuman
RUPS mengenai penambahan modal untuk program MESOP. Program MESOP ditetapkan lebih lanjut oleh Dewan Komisaris
Perseroan dengan memperhatikan peraturan perundang-undangan yang berlaku.

[…]

Sumber pendanaan yang digunakan dalam pelaksanaan Program MESOP berasal dari internal kas Perseroan. Dengan
demikian, Perseroan akan menanggung secara penuh seluruh biaya-biaya dan pajak yang akan timbul sehubungan dengan
pelaksanaan Program MESOP.

Periode Pelaksanaan Program MESOP

Hak opsi dalam program MESOP akan diterbitkan dalam 3 (tiga) tahapan yaitu:

Tahap I : Sebesar 30% (tiga puluh persen) dari jumlah hak opsi yang dapat diterbitkan dalam program MESOP ini akan
diterbitkan selambat-lambatnya 12 (dua belas) bulan sejak tanggal pencatatan saham;

Tahap II : Sebesar 30% (tiga puluh persen) dari jumlah hak opsi yang dapat diterbitkan dalam program MESOP ini akan
diterbitkan selambat-lambatnya 24 (dua puluh empat) bulan sejak tanggal pencatatan saham; dan

Tahap III : Sebesar 40% (empat puluh persen) dari jumlah hak opsi yang dapat diterbitkan dalam program MESOP ini akan
diterbitkan selambat-lambatnya 36 (tiga puluh enam) bulan sejak tanggal pencatatan saham.

4 5

Modal Saham
Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp10,- setiap saham

Uraian
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan ESA

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp) %

Modal Dasar 24.000.000.000 240.000.000.000  24.000.000.000 240.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh
Bambang Sutantio 4.249.022.400 42.490.224.000 63,00 4.249.022.400 42.490.224.000 53,55
Farell Grandisuri Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Axel Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Wenzel Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,65
Tiffany Adikoesoemo 337.224.000 3.372.240.000 5,00 337.224.000 3.372.240.000 4,25
PT Cimory Dairy Shop 202.334.400 2.023.344.000 3,00 202.334.400 2.023.344.000 2,55
PT Cimory Hospitality
Sejahtera 67.444.800 674.448.000 1,00 67.444.800 674.448.000 0,85
PT Chocomory Cokelat
Persada 67.444.800 674.448.000 1,00 67.444.800 674.448.000 0,85

Pemegang saham lainnya:

 Masyarakat   1.189.503.000 11.895.030.000 14,99
 ESA   700.000 7.000.000 0,01
Total Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 6.744.480.000 67.444.800.000 100,00 7.934.683.000 79.346.830.000 100,00

Saham dalam Portepel 17.255.520.000 172.555.200.000  16.065.317.000 160.653.170.000

Program Pemberian Opsi Pembelian Saham kepada Manajemen dan Pegawai (Management and Employee Stock
Option Plan / MESOP)

Berdasarkan Rapat Umum Pemegang Saham yang dilaksanakan pada tanggal 18 Agustus 2021, para pemegang saham
Perseroan menyetujui atas diberlakukannya Program MESOP. Jumlah MESOP yang akan diterbitkan adalah sebanyak-
banyaknya 10,00% (sepuluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan pada saat pengumuman
RUPS mengenai penambahan modal untuk program MESOP. Program MESOP ditetapkan lebih lanjut oleh Dewan Komisaris
Perseroan dengan memperhatikan peraturan perundang-undangan yang berlaku.

[…]

tahun terhitung sejak penerbitan hak opsi. Masa berlaku MESOP ini 5 tahun sejak tanggal RUPS atau selambat-lambatnya
tanggal 18 Agustus 2026.

Prosedur dan tata cara Program MESOP akan ditetapkan oleh Dewan Komisaris Perseroan dengan memperhatikan
ketentuan dan peraturan perundang-undangan yang berlaku.

Harga Pelaksanaan Program MESOP

Harga Pelaksanaan hak opsi akan ditetapkan berdasarkan Butir V.2.2 Peraturan I-A, yakni sekurang-kurangnya 90%
(sembilan puluh perseratus) dari rata-rata harga penutupan perdagangan saham Perseroan selama kurun waktu 25 (dua
puluh lima) Hari Bursa berturut-turut di pasar reguler Bursa Efek Indonesia sebelum tanggal permohonan pencatatan.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dan diimplementasikannya seluruh rencana program ESA dan
MESOP dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka susunan modal saham dan pemegang saham Perseroan
sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini, secara proforma menjadi sebagai berikut:

Modal Saham

Terdiri dari Saham Biasa Atas Nama
Dengan Nilai Nominal Rp10,- setiap saham

Uraian
Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham dan setelah

pelaksanaan ESA serta MESOP

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 24.000.000.000 240.000.000.000  24.000.000.000 240.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh
Bambang Sutantio 4.249.022.400 42.490.224.000 63,00 4.249.022.400 42.490.224.000 49,35
Farell Grandisuri Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,05
Axel Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,05
Wenzel Sutantio 607.003.200 6.070.032.000 9,00 607.003.200 6.070.032.000 7,05
Tiffany Adikoesoemo 337.224.000 3.372.240.000 5,00 337.224.000 3.372.240.000 3,92
PT Cimory Dairy Shop 202.334.400 2.023.344.000 3,00 202.334.400 2.023.344.000 2,35
PT Cimory Hospitality Sejahtera 67.444.800 674.448.000 1,00 67.444.800 674.448.000 0,78
PT Chocomory Cokelat Persada 67.444.800 674.448.000 1,00 67.444.800 674.448.000 0,78

Pemegang saham lainnya:

 Masyarakat   1.189.503.000 11.895.030.000 13,82
 ESA   700.000 7.000.000 0,01
 MESOP   674.448.000 6.744.480.000 7,83
Total Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 6.744.480.000 67.444.800.000 100,00 8.609.131.000 86.091.310.000 100,00

Saham dalam Portepel 17.255.520.000 172.555.200.000  15.390.869.000  153.908.690.000

Pencatatan Saham Perseroan di BEI

Jumlah Saham Yang Ditawarkan : Sebanyak 1.190.203.000 (satu miliar seratus sembilan puluh juta dua ratus tiga ribu)
saham baru yang merupakan Saham Biasa Atas Nama atau sebesar 15,00% (lima
belas persen) dari modal ditempatkan dan disetor setelah Penawaran Umum Perdana
Saham.

Jumlah Saham Yang Dicatatkan :  Saham yang berasal dari Penawaran Umum Perdana Saham yaitu sebanyak
1.190.203.000 (satu miliar seratus sembilan puluh juta dua ratus tiga ribu) lembar
saham baru yang merupakan Saham Biasa Atas Nama atau sebesar 15,00%
(lima belas persen) dari modal ditempatkan dan disetor setelah Penawaran